陇南师范学院教务处

关于 2024 级李迎迎等 43 名学生转专业的公示

根据《陇南师范高等专科学校学籍管理实施细则》和《

关于2024级专科生转专业相关事宜的通知》的有关规定，经

学生本人申请、学院初审、招生就业处，教务处复核，相关

转入学院进行专业面试等流程，李迎迎等43名同学符合转专

业条件，现予以公示。

公示期：2024年12月3日至2024年12月9日

对公示对象如有异议，可向教务处反映。

联系人：李昊涵 联系电话：0939-3203556

附：陇南师范学院 2024 级拟转专业学生名单

教务处

2024年12月3日

陇南师范学院2024级拟转专业学生名单

序号 学号 姓名 所在专业 拟转入专业

1 2434501050 李迎迎 电子商务 畜牧兽医

2 2434902095 赵必康 农业生物技术 畜牧兽医

3 2435701040 雷淑婷 酒店管理与数字化运营 大数据与会计

5 2433201055 张宇 供用电技术 电子商务

4 2432701013 陈瑞丽 机电一体化技术 电子商务

6 2434902073 闫新园 农业生物技术 供用电技术

7 2434902092 张锐 农业生物技术 机电一体化技术

8 2434901033 刘斌 农业生物技术 机电一体化技术

9 2434902094 张颖军 农业生物技术 机电一体化技术

10 2435702072 马雪婷 酒店管理与数字化运营 现代文秘

12 2435902092 杨艳霞 小学科学教育 小学道德与法治教育

11 2431204205 武程程 学前教育 小学道德与法治教育

13 2431205262 拦海鹏 学前教育 小学教育

14 2431205222 董瑞媛 学前教育 小学教育

16 2434502084 马跃 电子商务 小学科学教育

17 2435703107 王如雪 酒店管理与数字化运营 小学科学教育

18 2435701005 曹雪雪 酒店管理与数字化运营 小学科学教育

19 2431202061古丽格纳.吐尔孙 学前教育 小学数学教育

20 2431203142 马丽梅 学前教育 小学数学教育

21 2431206315 田志龙 学前教育 小学数学教育

22 2431206301 袁世凤 学前教育 小学数学教育

23 2431206317 袁昊 学前教育 小学数学教育

24 2431205241 张进凤 学前教育 小学数学教育

25 2431205238 刘星言 学前教育 小学数学教育

26 2435902090 杨帆林 小学科学教育 小学英语教育

30 2436002075 马苏得 小学数学教育 小学英语教育

31 2436002071 马兰 小学数学教育 小学英语教育

15 2431204210 郭璇 学前教育 小学英语教育

27 2431203123 韩金生 学前教育 小学英语教育

28 2431202067 宋锦熙 学前教育 小学英语教育

29 2431205216 任芸馨 学前教育 小学英语教育

32 2431203145 马瑞 学前教育 小学语文教育

33 2431202068 孙云洁 学前教育 小学语文教育

34 2431202084 李佳欣 学前教育 小学语文教育

35 2431205217 李媛媛 学前教育 小学语文教育

36 2431205220 冯良玉 学前教育 小学语文教育

37 2435703145 赵德勇 酒店管理与数字化运营 学前教育

38 2435703150 周莉 酒店管理与数字化运营 学前教育

39 2435602102 鱼莉 智能控制技术 早期教育

40 2435602096 杨家望 智能控制技术 早期教育

41 2433301011 郭文佳 畜牧兽医 智能控制技术

43 2435703116 吴羽 酒店管理与数字化运营 智能控制技术

42 2434901046 牛鼎瑜 农业生物技术 智能控制技术

43 2333401051 王彩强 农业生物技术 园林技术